〒103-0014
東京都中央区日本橋蛎殻町 1-23-8
Tel.03-3668-8558 Fax.03-3668-8407
www.yamasa.com/shindan/index.htm

診断薬部

お客様各位

２０１8 年４月

２０１8 年ゴールデンウィークの受注および出荷日程につきまして

（アジレント社フローサイトメトリー製品以外）

北海道・九州・沖縄地区

ヤマサ醤油株式会社

診断薬部
謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、弊社の休業日、受注および製品納品日の日程についてご連絡申し上げます。

なお、弊社取扱ダコ社フローサイトメトリー製品につきましては別途日程表をご参照下さい。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を頂きますよう、お願い申しあげます。

謹白

記

○弊社休業日：  ５月３日（木）～５月 6日（日）

○対象製品： アジレント社フローサイトメトリー製品以外の全製品

○受注締切・出荷日程

受注締切 納品日 備考

５月２日（水） 午前 11 時まで ５月 9 日（水）
５月 7 日（月）からは通常の受注・出荷スケジュール

となります。

以上